
UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wierzbno na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz §46 ust. 2 Statutu Gminy Wierzbno stanowiącego załącznik do Rady Gminy Wierzbno 
z dnia 5 października 2028 r. (Dz. U. Woj. Mazowieckiego poz. 9678 z 2018 r.) Rada Gminy Wierzbno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza plan pracy Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa na 
2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 
2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zatwierdza plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony 
Przeciwpożarowej na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/55/2025 Rady Gminy Wierzbno z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wierzbno na 2025 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Danuta Grenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA 

I KWARTAŁ - Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok 

- Praca według potrzeb 

II KWARTAŁ - Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

- Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy 

III KWARTAŁ - Praca według potrzeb 

IV KWARTAŁ - Praca według potrzeb 

- Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 

 

Ilość zwoływanych posiedzeń oraz plan pracy Komisji będą systematycznie uzupełniane w odpowiedzi na 

potrzeby wynikające z pracy organów gminy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA  

I KWARTAŁ - Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok 

- Praca według potrzeb 

II KWARTAŁ - Praca według potrzeb 

III KWARTAŁ - Praca według potrzeb 

IV KWARTAŁ - Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARCZYCH, FINANSÓW, BUDŻETU, 

PLANOWANIA I ROLNICTWA NA 2025 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA  

I KWARTAŁ  
- Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok 

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok 

- Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 

- Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2024 rok 

II KWARTAŁ - Ocena stanu dróg na terenie Gminy Wierzbno 

- Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 

III KWARTAŁ - Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 

IV KWARTAŁ 
- Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy 

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026 - 

2032 

- Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 

2026 rok 

- Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, ZDROWIA I 

SPRAW SOCJALNYCH NA 2025 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA  

I KWARTAŁ 
- Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok 

- Praca według potrzeb 

II KWARTAŁ 
- Wizyty w placówkach oświatowych z terenu Gminy Wierzbno  

w celu określenia ich potrzeb 

- Doprecyzowanie zasad przyznawania uczniom placówek oświatowych z 

terenu Gminy Wierzbno stypendiów za wyniki w nauce 

III KWARTAŁ - Praca według potrzeb 

IV KWARTAŁ 
- Opiniowanie budżetu Gminy w zakresie działalności Komisji 

- Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2025 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA  

I KWARTAŁ 
- Uchwalenie planu pracy komisji na 2025 rok 

- Praca według potrzeb 

II KWARTAŁ - Analiza punktów zagrożenia w gminie pod kątem bezpieczeństwa  

III KWARTAŁ 
- Sprawozdanie z pracy Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Wierzbno 

- Opiniowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wierzbno  

IV KWARTAŁ 
- Analiza sił i środków zaangażowanych w zimowe utrzymanie dróg gminnych  

- Opiniowanie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- Opiniowanie budżetu Gminy w zakresie działalności Komisji 

- Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71C50E-F3F2-43D4-BB1C-3795BA32EC5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-29T12:12:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




